

# Årsredovisning

för

## Skellefteå Coffee AB

559137-2346

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Fahlgren, Styrelseledamot  
2022-10-30

Styrelsen för Skellefteå Coffee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver ett Café.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Men i mindre omfattning än tidigare år. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2017/19 (17 mån)
Nettoomsättning	913	687	1 329	1 425
Resultat efter finansiella poster	53	-69	-64	-1
Soliditet (%)	30,8	13,2	16,9	27,4

Nettoomsättningen har ökat med ca 33% i och med att Corona ej klassas som allmänfarlig sjukdom efter vaccinering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 000	-65 588	-69 250	42 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-69 250	69 250	0
Årets resultat				53 102	53 102
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>127 000</b>	<b>-134 838</b>	<b>53 102</b>	<b>95 264</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 127 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 838
årets vinst	53 102
	<b>45 264</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 264
	<b>45 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		913 464	686 920
Övriga rörelseintäkter		94 087	283 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 007 551</b>	<b>970 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 571	-240 506
Handelsvaror		-5 985	-8 514
Övriga externa kostnader		-364 577	-352 076
Personalkostnader	2	-303 079	-381 926
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 579	-48 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-948 791</b>	<b>-1 031 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 760</b>	<b>-61 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 658	-7 999
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 658</b>	<b>-7 999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 102</b>	<b>-69 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 102</b>	<b>-69 250</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>53 102</b>	<b>-69 250</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 815	165 394
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 815</b>	<b>165 394</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>118 815</b>	<b>165 394</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		97 614	82 242
<b>Summa varulager</b>		<b>97 614</b>	<b>82 242</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 627	4 361
Övriga fordringar		14 249	51 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 336	14 211
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 212</b>	<b>70 319</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 397	1 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 397</b>	<b>1 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>190 223</b>	<b>154 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>309 038</b>	<b>319 791</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 838	61 412
Årets resultat		53 102	-69 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 264</b>	<b>-7 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 264</b>	<b>42 162</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	3 049	555
Övriga skulder till kreditinstitut		0	67 720
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 049</b>	<b>68 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 264	26 040
Förskott från kunder		989	0
Leverantörsskulder		20 157	55 941
Övriga skulder		71 822	83 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 493	43 814
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>210 725</b>	<b>209 354</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>309 038</b>	<b>319 791</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	308 552	308 552
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>308 552</b>	<b>308 552</b>
Ingående avskrivningar	-143 158	-94 455
Årets avskrivningar	-46 579	-48 703
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-189 737</b>	<b>-143 158</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 815</b>	<b>165 394</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	60 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 049	555

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Skellefteå 2022-10-26

*Johan Fahlgren*  
Johan Fahlgren